
............ ............................... 
........ .................

D O D A T E K ke kupní smlouvě na dodávku tepla 
smlouva č. T 800/03

DODAVATEL
TEREA Cheb s.r.o., IČ 63507871, se sídlem Cheb, Májová 588/33, PSČ 350 48, jednající 
prostřednictvím jednatelů Ing. Václava Jakubíka a Ing. Steffena Thomase
Zagermanna, zapsán u Krajského soudu v Plzní-obchodní rejstřík v oddíle C, vložky 
6622,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Okresní pobočka Cheb, č.ú. 781911359/0800 

ODBĚRATEL
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:70994234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384
Organizační jednota a adresa pro doručování:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem
Zastoupena: ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 14606011/0710

Preambule
Dodatek ke smlouvě o dodávce teple se uzavírá z důvodu změny místa předání/ hranice 
dodávky tepla mezi dodavatelem a odběratelem. Z původního místa předání na kotelně 
Riegrova, Cheb se posune předávací místo na vstup do objektu SŽDC na p.p.č. 3403 k.ú. 
Cheb.
Účelem posunu předávacího místa je napojení dalšího odběru v objektu RSM na p.p.č. 
1009 k.ú. Cheb podle situace dle přílohy č. 1.

Změna smlouva
Tímto se změní technické parametry odběrného místa, které je uvedeno v současné 
smlouvě o dodávce tepla -  příloha č. 2

Ostatní ujednání Kupní smlouvy na dodávku tepla č. T 800/03 zůstávají v původním 
znění.

V Chebu dne AŮ  /  f\ 0 /\ vT_
ODBĚRATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
ředitel Oblastního ředitelství

Ústí nad Labem

TEREA
Ing. Václav Jakubík -  jednatel

....................................................... 
......... .................

... ...... ... . . . . . . ................ ....... ....... ........... 
.......................................... ...... . ............................

..... ............................................... 
. . . . .



CHEB

\^K( / oU t,
K

a , J

... . ............................ .. ... ..........................

. .. . . .

.........
. ....... ....

...........................

........
. . .. .. .... .. .

........ 
..... ... .....

...

..

.

.

............. 
........ .. .. ........ .

......... 
.............

........ 
. ... ... . . . .

...

........

........ ........

.

...............

........
...... .. . . . .

. . .. ..... ..
....... ... .....

. . .......... .............. . . ...... ... . . .. . . . ..
... ... ... .......... . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . .  . .  

.....
. . .. ....... . . .......... . . . .  . .

.... ..... .........



Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. T800/03 
Technické parametry odběrného místa

DODAVATEL
TEREA Cheb s.r.o., IČ 63507871, se sídlem Cheb, Májová 588/33, PSČ 350 48, jednající 
prostřednictvím jednatelů Ing. Václava Jakubíka a Ing. Steffena Thomase 
Zagermanna, zapsán u Krajského soudu v Plzni-obchodní rejstřík v oddíle C, vložky 
6622, ^
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Okresní pobočka Cheb, č.ú. 781911359/0800 
(dále jen dodavatel)

ODBĚRATEL
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
se sídlem: Praha 1 -  Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:70994234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384
Organizační jednota a adresa pro doručování:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Oblastní ředitelství Ústí nad Labem 
Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem
Zastoupena: ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 14606011/0710 
(dále jen odběratel)

Odběrné místo: Objekt Riegrova - dílny, Cheb
a) tepelná energie pro vytápění
- místo předání: Vstup do objektu -  pata
- úroveň předání: ze sekundárního rozvodu
- místo měření: vstup do objektu odběru
- způsob měření: kalorimetr
Teplonosné médium: teplá voda -  ze sekundárního rozvodu 
Tlak: do 0,8 MPa (max.)
Tlaková diference: do 0,02 MPa
Výkon: 0,140 MW
Objemový průtok: 3,0 m3/hod

Množství odebraného tepla [MWh], odběrový diagram:
1. k va r tá l 2. k va r tá l 3. k va r tá l 4. k va r tá l c e lk e m

100 28 12 100 240



.......... ................ .. .................. ..................................... . . .. ..... . ........ ......
........................... ...... .............

.............. . . . ................................... ...........
... ................... ... .........

......

Způsob měření a fakturace tepla

teplota teplé vody pro vytápěni v 
závislosti na venkovní teplotě

teplota vytápěni venkovní teplota
9 0 : C •1 5 5C
3 5 : C -5 : C
3 0 : C Q : C
7 5 : C 10 =C
k o n e c  to p e n i 2 0 SC

FAKTURACE 
Q1 Měřič tepla

vstup

T E R E A Odběratel
hranice dodávky tepla

Objekt SZDC
p.p i. 3403

r
objekt odběratele

Ostatní ujednání Kupní smlouvy na dodávku tepla č. T 800/03 zůstávají v původním 
znění.

V Chebu dne / Q 4 q

DODAVATEL: ODBĚRATEL:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
-  ředitel Oblastního ředitelství

Ústí nad Labem

.......................................................
......... ..................

. . . ...... . ..... . . . . . .. . . . . . . . . . . ..... . . . . . . . . .......... 
...................... ............ ........................................ 

..... ..............................................
Ing. Václav Jakubík -  jednatel



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1176796

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8981a06d-b6c6-415b-a16f-7c6e54a1dbcf

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Stanislava KLÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 22.10.2020 15:48:01


		2020-10-22T13:48:04+0000




